روزنامہ لاہور پاکستان

یوم چہار شنبہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جلد ۲ | ۱۰ شہرت ۱۳۲۶ھ | ۷ محرم ۱۳۶۸ھ | ۱۰ نومبر ۱۹۴۸ء | نمبر ۲۵۴

اختیار احمدیہ

۱۰ نومبر ۱۹۴۸ء بروز جمعرات - میرزا محمد امین خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے متعلق آج کی اطلاع منظر ہے کہ حضور کی طبیعت نزل کر آمد سرور کی وجہ سے ناساز ہے۔ احباب دعائے صحت فرمائیں۔